ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2019 № 702
г. Богданович

Об утверждении Плана основных мероприятий по подготовке и проведению

конкурса «Города для детей.2019» в городском округе Богданович

С целью формирования среды, дружественной детям, профилактики

детского и семейного неблагополучия посредством включения детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации, в мероприятия историко-

культурной и патриотической направленности, в том числе в подготовку

празднования 75-летия Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору муниципального казенного учреждения «Управление

образования городского округа Богданович» Горобец К.В. провести конкурс

«Города для детей.2019» на территории городского округа Богданович в

соответствии с планом.

2. Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению

конкурса «Города для детей.2019» в городском округе Богданович

(приложение № 2).

3. Утвердить состав рабочей группы по реализации плана основных

мероприятий по подготовке и проведению конкурса «Города для детей.2019» в

городском округе Богданович (приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов

Приложение № 1

к постановлению главы

городского округа Богданович

от 09.04.2019 № 702

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по реализации Плана основных мероприятий по подготовке и проведению

конкурса «Города для детей.2019» в городском округе Богданович

Белоглазова Е.С. Специалист МКУ «Управления образования

городского округа Богданович»

Бежан Е.В. Директор МАОУ СОШ № 2

Койнова М.В. Директор МАДОУ «Сказка»